
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Correcciones al Padron de Egresados provisorios

 
En la ciudad de Córdoba, a los 11 días del mes de Abril del año Dos Mil veinticuatro se reúnen los miembros
de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la cual está integrada por: Ing. Agr. Esp.
Jorge Omar DUTTO, en carácter de Presidente, el Ing. Agr. Leandro CARBELO y el Agente Sr. Héctor
Luciano GATTI como miembros Titulares y el Ing. Agr. Juan Pablo CLEMENTE, como miembro suplente.

SE TRATA:

VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que
dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral 2024
y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la
Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones que se detallan a
continuación:

CLAUSTRO EGRESADOS Fac. Cs. Agropecuarias
 

 
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

EGRESADOS
POSTAL  FCA UNC

BUSTOS
REVOL,
SANTIAGO

31557488 DOCENTES  FCA UNC AGRONOMIA  

EGRESADOS FCA UNC
CORTES
PINCHEIRA,
Paula
Mariana

39691014 DOCENTES FCA UNC AGRONOMIA  

EGRESADOS
POSTAL FCA UNC

ITURBURU
MONEFF
JUAN
MARCOS

27403596

 
EGRESADOS
Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

EGRESADOS
POSTAL FCA UNC

ROGNONE
FRANCO
ROMAN

27391334

 
EGRESADOS
Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

INCORPORACIONES  

  BARRIENTOS
Mario Alberto 12334733 EGRESADOS

Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

  
PIETRARELLI,
Liliana 16159029 EGRESADOS FCA UNC AGRONOMIA  



Teresa Presencial

  
SOTO,
Gustavo
Sergio

12612503 EGRESADOS
Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

  SANCHEZ,
Juan Vicente 12872231 EGRESADOS

Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

  
AVILA,
Gabriel
Tomas

12241901 EGRESADOS
Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

  BOETTO,
Marta Noemi 14920679 EGRESADOS

Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

  BARCHUCK,
Alicia 12810595 EGRESADOS

Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

  RYAN  SILVIA
LAURA 13372027 EGRESADOS

Presencial FCA UNC AGRONOMIA  

 

 

CORRECIONES en padrón postal
  
  

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR   

ITURBURU MONEFF JUAN
MARCOS

 

27403596

ITURBURU MONEFF ROBERTO
OSCAR

DNI 20663847 
  

Con lo que se dio por terminado el acto, firman los presentes en el lugar y hora indicados supra.-

 

 


	numero_documento: AJE-2024-11-E-UNC-HJE#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Abril de 2024
		2024-04-11T12:54:23-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T17:44:22-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Leandro David Carbelo
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T18:01:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_2: Prof. Ingeniero Agrónomo Esp.
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T18:01:24-0300
	GDE UNC




